
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 50 - Kreisliga A TK 13 Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Lampertheim 8 7:1 60:12 125:34 874:480
2 TC Hüttenfeld 8 7:1 50:22 102:54 801:601
3 BW Bensheim 8 7:1 53:19 110:45 768:516
4 TC Hofheim-Ried II 8 5:3 43:29 93:62 757:630
5 TC Biblis 8 4:4 27:45 61:98 633:823
6 TC Heppenheim 8 3:5 31:41 70:90 664:759
7 TC Kirschhausen 8 2:6 27:45 69:95 727:816
8 TC Auerbach II 8 1:7 18:54 41:117 570:848
9 TC Zwingenberg 8 0:8 15:57 43:119 573:894

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2005 14:00

14:00
TC Biblis
TC Kirschhausen

TC Zwingenberg
TC Auerbach II

8:1
7:2

Sa. 14.05.2005 14:00 BW Bensheim TC Lampertheim 0:9
Sa. 21.05.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Kirschhausen
TC Biblis
TC Heppenheim
TC Lampertheim

TC Hüttenfeld
BW Bensheim
TC Zwingenberg
TC Hofheim-Ried II

2:7
2:7
7:2
6:3

Do. 26.05.2005 10:00 TC Hofheim-Ried II TC Hüttenfeld 3:6
Sa. 04.06.2005 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Auerbach II
TC Zwingenberg
TC Heppenheim
TC Hofheim-Ried II

TC Lampertheim
TC Hüttenfeld
TC Kirschhausen
TC Biblis

1:8
2:7
6:3
8:1

Sa. 11.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Zwingenberg
TC Hüttenfeld
TC Biblis
TC Kirschhausen

BW Bensheim
TC Auerbach II
TC Heppenheim
TC Hofheim-Ried II

1:8
9:0
5:4
4:5

Sa. 18.06.2005 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Auerbach II
TC Hüttenfeld
BW Bensheim
TC Zwingenberg

TC Biblis
TC Lampertheim
TC Heppenheim
TC Hofheim-Ried II

3:6
5:4
8:1
3:6

Sa. 25.06.2005 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Auerbach II
TC Hofheim-Ried II
TC Biblis
TC Lampertheim

TC Zwingenberg
BW Bensheim
TC Kirschhausen
TC Heppenheim

7:2
2:7
5:4
7:2

Sa. 02.07.2005 14:00
14:00
14:00

TC Heppenheim
BW Bensheim
TC Lampertheim

TC Hüttenfeld
TC Kirschhausen
TC Zwingenberg

4:5
8:1
9:0

So. 03.07.2005 10:00 TC Hofheim-Ried II TC Auerbach II 8:1
Sa. 09.07.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Kirschhausen
TC Hüttenfeld
BW Bensheim
TC Heppenheim

TC Lampertheim
TC Biblis
TC Auerbach II
TC Hofheim-Ried II

1:8
9:0
8:1
1:8

Sa. 16.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hüttenfeld
TC Zwingenberg
TC Lampertheim
TC Auerbach II

BW Bensheim
TC Kirschhausen
TC Biblis
TC Heppenheim

2:7
4:5
9:0
3:6
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